
Vážení kolegové z řad nadšenců pro obor BOZP.

Rádi bychom vás srdečně pozvali na jedinečný vzdělávací seminář s názvem "Akademie OOPP." Tato akce je první svého druhu v 
České republice a nabídne vám příležitost získat cenné znalosti a dovednosti v oblasti osobních ochranných pracovních prostředků.

Prezence: 8:30 – 9:00 Začátek: 9:00 Závěr: 16:00

PROGRAM SEMINÁŘE:

▪ VŠEOBECNĚ – úvod do lokální legislativy související s oblastí OOPP; definice všeobecných pojmů; uvádění výrobků na 
trh; prohlášení o shodě; rozdělení OOPP; volba OOPP; normy.

▪ OCHRANA DÝCHACÍCH CEST – Výběr OOPP pro ochranu dýchacích orgánů; rizika ohrožující dýchací orgány; zajišťování 
ochrany jednotlivými prostředky; členění OOPP pro ochranu dýchacích orgánů.

▪ OCHRANA ZRAKU A OBLIČEJE – rizika ohrožující zrak a obličej; názvy a terminologie; ochranné brýle; ochranné obličejové 
štíty.

▪ OCHRANA HLAVY – ochranné přilby; čepice, šátky, síťky.

▪ OCHRANA SLUCHU – názvy a definice; popis nejobvyklejších typů chráničů sluchu; výběr chráničů sluchu; požadavky na 
chrániče sluchu.

▪ OCHRANA RUKOU – rizika ohrožující ruce; definice a názvy; požadavky na ochranné rukavice.

▪ OCHRANA NOHOU – výběr obuvi pro profesionální použití; požadavky; značení obuvi pro profesionální použití.

▪ OCHRANA TĚLA – OCHRANNÉ ODĚVY – výběr ochranných oděvů; všeobecné požadavky na ochranné oděvy; ochranné 
oděvy proti mechanickým rizikům; ochranné oděvy pro uživatele ručních řetězových pil; ochranné oděvy proti teplu a 
ohni; ochranné oděvy proti kapalným a plynnými chemikáliím; ochranné oděvy s vysokou viditelností; ochranné oděvy 
s antistatickými vlastnostmi.

Proč se na akademii přihlásit? https://www.youtube.com/watch?v=MsfnmmsEjNo 

Součástí programu budou přestávky na občerstvení formou rautu a oběd.

AKADEMIÍ VÁS POVEDE Ing. Michaela Hájková

Ing. Michaela Hájková je odbornice na BOZP a OOPP s více než 20letou praxí v oblasti. V roce 2006 nastoupila do společnosti 3M 
Česko spol. s.r.o., kde pracovala jako aplikační inženýr. Od té doby se zabývá poradenstvím a školením v oblasti OOPP. Je také 
autorkou řady odborných článků a publikací o BOZP. Zejména se zaměřením na téma OOPP.

Seminář se bude konat v salónku Rodinného pivovaru Zichovec (Zichovec 99, okres Kladno)

https://g.page/Restauracezichovec?share 

Přihláška na seminář zde:

https://forms.gle/3rUcgeEmvPVssijq5 

Cena semináře včetně celodenního občerstvení:

4000 ,-  + DPH  (PREZENČNÍ FORMA - PŘI OBJEDNÁNÍ DO 30.9.2023 CENA: 3500,- + DPH)
3500 ,-  + DPH  (ONLINE FORMA - PŘI OBJEDNÁNÍ  30.9.2023 CENA: 3000,- + DPH) 

Při zrušení závazné přihlášky 3 dny před zahájením akce bude účtován storno poplatek 
ve výši 50% procent z ceny semináře.

Pro dotazy a bližší informace kontaktujte bozp21@gmail.com

AKADEMIE OOPP

13.10.2023 Zichovec

více o semináři

přihláška

https://www.youtube.com/watch?v=MsfnmmsEjNo
https://g.page/Restauracezichovec?share
https://forms.gle/3rUcgeEmvPVssijq5

	Snímek 1

